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Firma Apollo Tyres potwierdziła, że wiosną przyszłego roku wprowadzi na rynek nową
oponę letnią Vredestein o najwyższych osiągach — swój pierwszy opracowany od podstaw
produkt w tej kategorii od 2012 r. Model Vredestein Ultrac Pro został zaprojektowany tak,
aby zapewniał niezrównane połączenie zaawansowanych właściwości jezdnych i
doskonałego komfortu jazdy w przystępnej cenie.

Opony Ultrac Pro, które znajdują się obecnie w ostatniej fazie testów w warunkach rzeczywistych,
będą oferowane w szerokiej gamie rozmiarów na obręcze od 18 do 24 cali. Wszystko po to, by można
było je stosować zarówno w przypadku licznej grupy typowo sportowych aut i supersamochodów, jak
również sedanów, hatchbacków i SUV-ów o sportowej charakterystyce.

Ostatnią całkowicie nową oponą letnią Vredestein o ultrawysokich osiągach był model Ultrac Vorti,
który w ciągu minionej dekady firma stale optymalizowała w celu utrzymania konkurencyjności.
Model Ultrac Pro charakteryzuje się nową konstrukcją, nowym wzorem bieżnika i został opracowany
z użyciem nowych materiałów, co stanowi znaczący rozwój w stosunku do dostępniej obecnie rodziny
opon Ultrac Vorti+.

Nowa opona Ultrac Pro to efekt niedawnych, znaczących inwestycji firmy Apollo Tyres w globalne



możliwości badawczo-rozwojowe i produkcyjne, w tym we wdrożenie własnej, supernowoczesnej
platformy do wirtualnego prototypowania i symulacji.

Premiera modelu Vredestein Ultrac Pro uświetni 25 lat współpracy z firmą Italdesign/Giugiaro. To
właśnie tej kultowej firmie projektowo-inżynieryjnej kolejny raz powierzono opracowanie ścian
bocznych całkowicie nowej opony Vredestein. Efektem jej prac jest pierwsza w branży prawdziwie
asymetryczna konstrukcja. Dzięki niezwykle charakterystycznemu wyglądowi modelu Ultrac Pro nie
sposób pomylić z żadnym innym w tym nadzwyczaj konkurencyjnym segmencie.

- Choć firma Vredestein cieszy się największą popularnością w segmencie opon całorocznych, to
kategorie opon letnich i opon o wysokiej wydajności są dla nas coraz ważniejsze — zarówno pod
względem komercyjnym, jak i pod kątem penetracji rynku w całej Europie. Opracowanie
zorientowanych na wysokie osiągi produktów całorocznych, w tym pierwszych w Europie
wielosezonowych opon do samochodów elektrycznych, pomaga nam wyznaczać nowe standardy w
kategorii opon letnich. Biorąc pod uwagę kluczowe kryteria w zakresie wydajności, które mają
największe znaczenie dla klientów, model Ultrac Pro na nowo zdefiniuje ich oczekiwania w tym
segmencie - powiedział Benoit Rivallant, prezes i dyrektor generalny Apollo Tyres.

Szczegółowe informacje dotyczące opony Vredestein Ultrac Pro, w tym dane testowe i dostępne
rozmiary, zostaną przedstawione przed oficjalną premierą w 1. kwartale 2024 r.
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